



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Hertz A/S

Andreas Bjørns Gade 14 st., 1428 København K

CVR-nr. 34 59 62 39

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Søren Hertz Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hertz A/S Andreas Bjørns Gade 14 st. 1428 København K
	CVR-nr.: 34 59 62 39
	Stiftet: 15. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Bestyrelse	Rikke Alma Fjeldgaard, formand Søren Hertz Jensen Jakob Kennet Larsen
Direktion	Søren Hertz Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Søren Hertz Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive traditionel tømrer- og snedkervirksomhed samt anden virksomhed i den forbindelse.

Selskabet har særlige kompetencer inden for renovering i hovedentreprise. Som hovedentreprenør varetager selskabet alle fagspecifikke arbejder, byggestyring og budgetter.

Selskabet varetager også daglig vedligeholdelse for flere større ejendomsselskaber, renovering af lejligheder/lejemål ved flytning samt ombygning ved anden benyttelse og almindelig vedligeholdelse.

På eget værksted udfører selskabet inventaropgaver for erhverv og private samt værkstedsarbejde i forbindelse med renoveringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 9.761 t.kr. mod 7.347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	9.760.591	7.346.699
1 Personaleomkostninger	-9.305.825	-6.270.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-84.593</u>	<u>-117.582</u>
Resultat før finansielle poster	370.173	958.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.551</u>	<u>-110.623</u>
Resultat før skat	279.622	852.403
Skat af årets resultat	<u>-86.714</u>	<u>-211.460</u>
Årets resultat	<u>192.908</u>	<u>640.943</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	<u>192.908</u>	<u>340.943</u>
Disponeret i alt	<u>192.908</u>	<u>640.943</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.372	134.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.372</u>	<u>134.715</u>
4 Deposita	45.600	246.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.600</u>	<u>246.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.972</u>	<u>381.015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	578.831	456.886
Varebeholdninger i alt	<u>578.831</u>	<u>456.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.947.027	2.860.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102.482
Udsudte skatteaktiver	6.109	4.554
Andre tilgodehavender	0	119.892
Periodeafgrænsningsposter	87.305	76.238
Tilgodehavender i alt	<u>5.040.441</u>	<u>3.163.296</u>
Likvide beholdninger	12.470	956.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.631.742</u>	<u>4.577.089</u>
Aktiver i alt	<u>5.860.714</u>	<u>4.958.104</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	840.158	647.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	1.340.158	1.447.250
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	65.000	65.000
Hensatte forpligtelser i alt	65.000	65.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	969.528	738.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.289	0
Selskabsskat	317.434	258.764
Anden gæld	2.963.305	2.439.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.455.556	3.436.854
Gældsforpligtelser i alt	4.455.556	3.445.854
Passiver i alt	5.860.714	4.958.104

7 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.082.607	6.165.134
Andre omkostninger til social sikring	<u>223.218</u>	<u>105.637</u>
	<u>9.305.825</u>	<u>6.270.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.268	0
Andre finansielle omkostninger	<u>87.283</u>	<u>110.623</u>
	<u>90.551</u>	<u>110.623</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	532.111	416.476
Tilgang i årets løb	<u>133.250</u>	<u>115.635</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>665.361</u>	<u>532.111</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-397.396	-279.814
Årets afskrivninger	<u>-84.593</u>	<u>-117.582</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-481.989</u>	<u>-397.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>183.372</u>	<u>134.715</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	246.300	246.300
Afgang i årets løb	<u>-200.700</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>45.600</u>	<u>246.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>45.600</u>	<u>246.300</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	83.333
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>416.667</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	647.250	722.974
Overført til selskabskapital ved kapitalforhøjelse	0	-416.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>192.908</u>	<u>340.943</u>
	<u>840.158</u>	<u>647.250</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>722</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hertz Holding ApS, CVR-nr. 34599432 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 295 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


